
UCHWAŁA NR 328 /2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 21 października 2009 r.

w sprawie ustanowienia w Starostwie Powiatowym w Policach Powiatowego Punktu 
Kontaktowego HNS1) oraz pełnomocników  do realizacji określonych zadań 

wynikających z obowiązków państwa-gospodarza 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1281, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967  r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2004  r. 
Nr 241, poz.  2416 i  Nr 277, poz.  2742, z 2005 r.  Nr 180, poz.  1496, z 2006 r.  Nr 104, 
poz. 708 i poz. 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z  2008 r.  Nr  171, poz.  1056, Nr 180, poz.  1109, Nr 206, poz.  1288, Nr 208,  poz.  1308 
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801 i Nr 161, poz. 1278), art. 5 
ust.  2 ustawy z dnia 23 września 1999 r.  o zasadach pobytu  wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium (Dz. U. 
Nr 93, poz. 1063, z 2003 r. Nr 60, poz. 536 i Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 172, poz. 1805) 
i § 5 zarządzenia Nr 81/2009 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 lutego 2009 r. 
w sprawie funkcjonowania w województwie zachodniopomorskim systemu realizacji zadań 
wynikających z obowiązków państwa-gospodarza, uchwala się co następuje:

§ 1. W     siedzibie     Starostwa     Powiatowego     w     Policach,   zlokalizowanej    przy 
ul. Tanowskiej 8,  ustanawia  się  Powiatowy  Punkt Kontaktowy HNS1). 

§ 2. W Powiatowym Punkcie Kontaktowym HNS1) będą realizowane zadania dotyczące:
1) planowania i organizowania przedsięwzięć obejmujących system HNS1);
2) gromadzenia  oraz  aktualizowania  informacji  i  danych  o  zasobach  obronnych  nie 

zarezerwowanych na mobilizacyjne i wojenne potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej;

3) zapewnienie  fachowości  i  dyspozycyjności  personelu  w  utrzymywanych  strukturach 
systemu HNS1);

4) utrzymywanie i koordynowanie stałej współpracy z terenowymi organami administracji 
wojskowej;

5) prowadzenia analiz i oceny wykonywania zadań z zakresie organizacji i funkcjonowania 
systemu HNS1);

6) sprawowania nadzoru i kontroli w podległych jednostkach organizacyjnych dotyczących 
realizacji zadań w ramach systemu HNS1).

1)  ang. Host Nation Support – tłum. wsparcie przez państwo-gospodarza



§ 3. Do realizacji zadań wynikających z obowiązków państwa-gospodarza ustanawia się 
następujących pełnomocników:
1) Andrzeja  Podleckiego,  kierownika  Biura  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego 

Starostwa Powiatowego w Policach,  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  w Policach 
w kontaktach z przedstawicielami  wojsk własnych i  sojuszniczych przebywającymi  na 
terenie Powiatu Polickiego oraz z kierownikami jednostek organizacyjnych, niezbędnymi 
do prawidłowego wywiązywania się Rzeczypospolitej Polskiej z przyjętych zobowiązań 
międzynarodowych, jak również obsługi bazy danych HNS1);

2) Krzysztofa  Borzęckiego,  inspektora w Biurze  Bezpieczeństwa  i  Porządku Publicznego 
Starostwa Powiatowego w Policach, do obsługi bazy danych HNS1).   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


